北海永星电子有限公司
产 品 规 格 书
CRF 型片式电阻器
公司地址：广西北海市高新区福成新区银河芯片产业园
电 话：0779-6696880
邮 箱：yxsie@sie-yongxing.com
主 页：https：//www.sie-yongxing.com
永星科技

2.2 应用领域
该产品适用于航空、航天、航海、通讯、自动控制等领域，做降压、限流用途。
3. 型号定义
CRF0402 Q 332 B N
型号
尺寸
电阻温
度系数
标称阻
值代码
阻值允
许偏差
是否
含铅
① ② ③ ④ ⑤
①“CRF0402”表示电阻器型号及尺寸：0402 型薄膜片式电阻器。
②“Q”表示电阻温度系数，详见表 3。
③“332”表示标称阻值，前两位数字表示标称阻值有效数字，第三位表示乘数(倍率)。例如“332”
代表 3.3kΩ。
④“B”表示阻值允许偏差，各字母对应阻值允许偏差为：
W：±0.05% B：±0.1% D：±0.5%
F：±1.0% G：±2.0% J：±5.0%
⑤“N”表示引出端是否含铅，其中 P 代表含铅，N代表不含铅。
注：电阻器的包装方式默认为编带包装。若用户有其他包装要求，请单独备注。
4.主要技术指标
4.1 产品外形尺寸（见图 1及表 1、2）
图 1 外形图
北海永星电子有限公司
2
表 1 公制、英制对照表
序号 公制尺寸 英制尺寸
1 0603G a 0201
2 1005 0402
3 1608 0603
4 2012b 0805
5 3216 1206
6 3225 1210
7 5025b 2010
8 6332 2512
a：公制尺寸“0603G”中的“G”是为防止与英制尺寸“0603”混淆而加的，其含义表示公制。
b：公制尺寸 2012可以另标识为 2125，5025可以另标识为 5225。
表 2 外形尺寸 单位：mm
规格型号
尺寸
L W H a b
CRF0201 0.60±0.05 0.30±0.05 0.23±0.05 0.10±0.05 0.15±0.05
CRF0402 1.00±0.15 0.50±0.10 0.35±0.15 0.25±0.10 0.25±0.10
CRF0603 1.60±0.15 0.80±0.15 0.45±0.15 0.30±0.15 0.30±0.15
CRF0805 2.00±0.15 1.25±0.15 0.50±0.15 0.38±0.20 0.38±0.20
CRF1206 3.20±0.15 1.60±0.15 0.55±0.15 0.38±0.20 0.38±0.20
CRF1210 3.20±0.15 2.50±0.15 0.55±0.15 0.50±0.25 0.50±0.25
CRF2010 5.00±0.15 2.50±0.15 0.55±0.15 0.60±0.25 0.60±0.25
CRF2512 6.30±0.15 3.20±0.15 0.55±0.15 0.60±0.25 0.60±0.25
注: 型号规格一栏中型号为英制尺寸，公制尺寸、英制尺寸对照情况见表 1。
4.2 降功耗曲线（见图 2）
图 2 电阻器降功耗曲线图
北海永星电子有限公司
3
4.3 基本性能参数（见表 3）
表 3 基本性能参数
规格型号
额定功率
(W)
极限电压
(V)
阻值范围
（Ω）
电阻温度系数
(×10-6/K)
阻值允许偏差
（%）
CRF0201 1/32 25
22～1k N:±10